R

R

R

138

am fin abscondit. ac post i sua pu-  
 nedic. Et qd laqi ta sbales fut  
 ut iterd viretia docti eos agnosca  
 possit. et iudicac de eis. Et dicit  
 i despatoz i d fone auai p istu  
 mod. vl q n opmat a papit se  
 ce auaz. q maledicō ē p sepz.  
 sepe maledicōdo spzi p ipaaz a  
 obluaz. hoc patuit de theophilo  
 q ptea se dedit i m. papes et alij  
 f maledicūt. et mē oēs creature  
 ipi maledicūt. mag auaz of eaz  
 z naz. Ois rō nālic desidat expā  
 di et rōmā. vt assluū igs et d oia.  
 ptea cātat auaritia. Dn oia opa  
 dū dnd. oia opa dei rōdē pnt. id  
 faa. s tu ipe maledicet et distig et  
 fū. ptea te maledicat. et nos te  
 maledicā. pētem de p dō mō  
 nō libet qd coedēt estā maledicā  
 v h pē spudiano. q melior ē ato  
 q tarda: et melior tarda q nlla. A  
 ualua p n fide suat nec fidelitate  
 maito suo au despōsato ē huāno  
 vū spū. pmittit pō sstina secula  
 rē. pātē. libtatē. requie et iocun  
 ditatē: offert tū oia sctū. nlla ē  
 laualaa sufficien. qnto plā hē a  
 uariz. tāto mag sapit. more vdo  
 vna: q gnto mag bibit. tāto mag  
 fiat. Jge qto plā hē ligz tāto mag  
 ardet. Aq falsa q mag gustat. eo ā  
 phore sit adduac. q plā pōte  
 plā sicut aq ait ouidiz. Et de tā  
 talo q vsq ad mētū est i aq. et m  
 bibē neqz. Et de qdā spēte q dip  
 sas noiat q vut sū i me fōt. Et ā  
 dā alij mōi fūe sū. Et de mōda  
 q optabat qdā tāgēt oē id sū auz  
 et mortuz ē fūe. fore qd sū carū  
 ad ex. et tū solū ē vctz et rō vā. et  
 dooibz rōz. qz nō replēt nū sātāt.  
 s sēn sūā offert i digētiā. hoc ap  
 paruit i dicit q volebat gnāia sua  
 apliare p p dētām fertilitatē

Inope copia me fecit et tātal. Et qui  
 mltā hē. mltū idiget. Et auarū igs  
 ē. et bō sē lig. Nōte q q assuit equū  
 opz ē f fūillo. deinde opz ē cū nūtie.  
 et audie es riyas rē. Et sē fūill. sōb  
 locutores. sē sōmee s amai rāfozes  
 ad mī mltā. pū hē sstiaā opz est  
 vt tollas pūsi desidū sū. Nō vitabis  
 p plā hē. s p mīz desidare. Cupidi  
 tatibz dethend d' sēn. rē. Nōte de a  
 leuāro. et de mltz bñ figns. et quō  
 de sstiatate fit nctas. Et de illo  
 q rōdō dūtarat dnos lumbat  
 denarios. Et q ad sctatē aradit  
 sepiz q q mag hē mīz sēcs. hō va  
 tuq et paup cātat p neōra sū tione  
 latnā vt ait iuuenal. Diues timet  
 oēs. tiēt dnos. tiēt ai cōs suos. tiēt  
 i inimicos. Et de qdā talcoz refer  
 toze q cātohat. sui diues qdā adie  
 at saculū arto plenu. p pō fuit  
 metācoliz meditās qd nā actuz  
 q. Notē de duobz muribz. Itē  
 dam rā pmissioz. quā sūt auarū.  
 polliat et iurat libtatē. Est q p fi  
 de meā decipuo igs. Nā sūtatē ad  
 duat q iustiaz. vēndā q et onerosa  
 q tātope sstigit q tātozeat cupidi  
 tate. vt paup huāz sū plēz q nō  
 tūciat euadedi modū. Inrogate  
 vt d' sē bñ aliq dūtiā hntē ma  
 le loqz. s quē hnt dūtiā vū dūtiāz  
 itrogate si hū q dūtit oia vt sūāt  
 deo i religioe bñ faciūt. dicit q sic.  
 Faci eo mō dūtiā ei. Ipe se fricabit  
 et dicit se nō posse hoc faci. Quō si  
 es mag dūtiāz tuaz. tu pape debes  
 et ipe obedie. D auarū q dūtiā es  
 mgnā. Nā tā aspeē a tā diffiale.  
 qn nū papias et frās vt obediat  
 tibi. Diues vt cāt p frā. p mae pā  
 lore p frīg ex dōtalū. dūttendo  
 vroz et libōs facis vt obediat t.  
 I pger celinos erit mator ad idos  
 p mae pā pāre fugiēs p sava p ig  
 nes. papis nō bibē nec cede. vūc  
 modico vestitu. mōi sgoze. spūm